Муниципальное бюджетное учреждение  «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулево

Совещание  учителей физики

городского округа Ликино-Дулёво

Протокол

 25 февраля 2019 № 3

Наименование мероприятия: совещание учителей  физики
Тема: «Методическая  компетентность учителей в системе оценки их компетенций на основе ЕФОМ. Вопросы подготовки обучающихся к ЕГЭ по физике»
Место проведения: МБУ ДПО «Учебно-методический центр»
Дата проведения: 25  февраля 2019 года.
Председатель: Кокина В.Ф., руководитель ОНМО  МБУ ДПО «Учебно-методический центр»

Присутствовали: учителя физики  ОО

	№ п/п
	ФИО
	ОО

	1
	Голубева Ольга Николаевна
	МБОУ «Анциферовская ООШ»

	2
	Батулина Ирина Анатольевна
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	3
	Самохина Елена Валентиновна
	Давыдовский лицей

	4
	Уралева Ирина Павловна
	МАОУ "Дрезненская СОШ №1"

	5
	Плоскирева Елена Анатольевна
	МБОУ "Ильинская СОШ"

	6
	Маурина Екатерина Валерьевна
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	7
	Гурьянова Галина Александровна
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	8
	Буланова Любовь Анатольевна
	МАОУ "Куровская гимназия"

	9
	Кузякина Евгения Александровна
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	10
	Маркова Ирина Викторовна
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	11
	Постолатьева Наталья Ивановна
	МБОУ «Куровская СОШ № 1»

	12
	Горячева Татьяна Викторовна
	МБОУ "Щетиновская СОШ"

	13
	Савчук Татьяна Сергеевна
	МБОУ "Губинская СОШ"

	14
	Базанова Ольга Дмитриевна
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	15
	Блохина Вера Георгиевна
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	16
	Рыжова Надежда Николаевна
	МБОУ "Авсюнинская СОШ"

	17
	Белова Надежда Александровна
	МБОУ «Юркинская СОШ»

	18
	Лежнева Татьяна Александровна
	Куровская СОШ № 6

Слушали:

1. Постолатьеву Н.И. , учителя физики МБОУ «Куровская СОШ № 1», которае выступила с сообщением с вебинара  по теме: «Методическая компетентность учителей в системе оценки их компетенций на основе ЕФОМ ( готовимся к новой аттестации)»
2. Батулину И.А., учителя физики  МАОУ «Ликино-Дулевский лицей», которая выступила  с сообщением с вебинара по теме: «Критерии оценивания ЕГЭ по физике в 2019 году»;
3.  Рыжову Н.Н., учителя физики  МБОУ «Авсюнинская СОШ», эксперта ЕГЭ по физике,   которая выступила по теме: «Особенности ЕГЭ по физике в 2019 году»
Постановили:

1. Выдать сертификаты за выступление  по вышеперечисленным темам:  Постолатьевой Н.И.,  Батулиной И.А., Рыжовой Н.Н.
2.  Материалы выступлений участников предметной секции разместить на сайте МБУ «Методический центр» г.о.Ликино-дулево                                                                                                                                                   http://coozr1.narod.ru/onmo/analit/monitor/monitor.html
3. Выдать свидетельства о публикации материалов на сайте МБУ  «Методический центр» г.о.Ликино-Дулево  Постолатьевой Н.И.,  Батулиной И.А., Рыжовой Н.Н.
 .